האגף והקרן לחיילים משוחררים במשרד הביטחון*

האגף והקרן לחיילים משוחררים במשרד הביטחון הם גוף ממשלתי מרכזי המעניק לחיילים משוחררים ולמסיימי שירות לאומי-אזרחי מגוון של כלים והטבות, ייעוץ והכוון אישיים, הצעות תעסוקה, הדרכה וסיוע כספי לזכאים.

מיהו מסיים שירות?

על-פי חוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד-1994, "חייל משוחרר" הוא מי שהשלים לפחות 12 חודשי שירות (או פחות, אם שוחרר מטעמי בריאות) בצה"ל, במשמר הגבול, במשטרת ישראל, בשירות בתי הסוהר או בשירות מוכר אחר וכן בשירות לאומי-אזרחי. זכאותו של מסיים שירות לזכויות והטבות מהאגף והקרן לחיילים משוחררים נקבעת בהתאם לזכאותו של מסיים שירות ולאופי השירות (לוחם / תומך לחימה / אחר).